
  

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały Nr XLI/428/2023 Rady 

Gminy Filipów z dnia 6 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 330.769 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 330.769 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 31.719.195 zł: 

- bieżące - 26.158.983 zł, 

- majątkowe - 5.560.212 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 33.874.973 zł: 

- bieżące - 25.808.476 zł, 

- majątkowe - 8.066.497 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3528



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 888 293,00 330 769,00 3 219 062,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 763 000,00 330 769,00 1 093 769,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 267 923,00 267 923,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 62 846,00 62 846,00 

Razem: 31 388 426,00 330 769,00 31 719 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3528



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 353 179,00 330 769,00 6 683 948,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 215 234,00 330 769,00 3 546 003,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 267 923,00 267 923,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62 846,00 62 846,00 

Razem: 33 544 204,00 330 769,00 33 874 973,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3528



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z przyjęciem do budżetu kwoty umowy o powierzenie 

grantu na zadanie pn. Cyberbezpieczny samorząd. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3528


		2024-07-22T13:29:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




